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Рефери Белова Наталья ВК
Ассистент рефери Радина Надежда ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ЕВЕНКО Виолетта 05 МС Москва-1 80,2711 93,0333 173,3044
2 БАКАЙ Алена 05 МС Санкт-Петербург-1 78,9579 91,0000 169,9579
3 ЛЯХОВА Дарья 05 МС Санкт-Петербург-1 79,6184 89,6333 169,2517
4 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Московская область-1 76,4026 91,5000 167,9026
5 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС Москва-1 77,2947 90,2667 167,5614
6 КОЗЛОВА Мария 06 МС Московская область-1 74,7526 88,9333 163,6859
7 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва-2 73,8895 88,4667 162,3562
8 РУМЯНЦЕВА Алина 07 КМС Санкт-Петербург-2 74,8763 86,7333 161,6096
8 КУЛЕНКОВА Елена 05 КМС Москва-5 75,1763 86,4333 161,6096
10 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1 74,9789 86,4333 161,4122
11 МОРОЗОВА Агата 05 КМС Санкт-Петербург-3 72,8316 86,6333 159,4649
12 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 73,6684 85,0667 158,7351
13 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-4 71,6211 86,2333 157,8544
14 ГОНЧАРОВА Варвара 07 КМС Москва-5 71,3579 85,6667 157,0246
15 СОКОЛОВА Вероника 07 КМС Москва-6 69,9184 85,9000 155,8184
16 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область-1 69,2447 83,9000 153,1447
17 ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС Санкт-Петербург-4 69,1211 83,9000 153,0211
18 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область 69,7184 81,9667 151,6851
19 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 Свердловская область-1 66,9684 82,6000 149,5684
20 ГУБАШЕВА Дина 07 1 Республика Татарстан-2 66,5658 82,1000 148,6658
21 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-7 66,7632 81,5667 148,3299
22 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 1 Калининградская область 66,9237 80,4667 147,3904
23 РОДИОНОВА Алиса 05 КМС Республика Татарстан-3 66,2526 79,4333 145,6859
24 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС Ленинградская область 66,0342 79,0333 145,0675
25 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Московская область-3 65,4711 79,5333 145,0044
26 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 65,2868 79,5667 144,8535
27 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодарский край-1 66,9184 77,8667 144,7851
28 КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 Приморский край 65,1474 77,8333 142,9807
29 БУСАРОВА София 05 КМС Московская область-4 64,7132 78,0667 142,7799
30 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 64,5132 78,0333 142,5465
31 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КМС ХМАО-Югра 63,1000 78,2000 141,3000
32 АРИНИЧЕВА Мария 06 1 Новосибирская область 63,6026 76,3333 139,9359
33 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 62,2211 77,6333 139,8544
34 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан-2 62,6816 76,8333 139,5149
35 САЯПИНА Александра 06 1 Ленинградская область 62,2737 77,2333 139,5070
36 КОСМАЧЕВА Вероника 07 КМС Московская область-4 63,2105 76,1333 139,3438
37 СИДОРОВА Виталина 07 1 Приморский край 64,0421 75,0667 139,1088
38 БЕЛОВА Ярослава 07 1 Республика Татарстан-3 62,6211 76,3000 138,9211
39 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 64,7289 73,9667 138,6956
40 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2 63,1737 75,5000 138,6737
41 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростовская область-1 62,9342 75,1000 138,0342
42 КРАВЧЕНКО Злата 07 1 Свердловская область-2 62,4211 74,5000 136,9211
43 САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 Удмуртская Республика 61,8895 74,2000 136,0895
44 НИКИФОРОВА Мария 06 1 Ростовская область-2 62,1711 73,3333 135,5044
45 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС Новосибирская область 61,9553 73,3667 135,3220
46 ШУЛЕПОВА Юлия 05 КМС Самарская область 59,9842 74,5667 134,5509
47 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС Краснодарский край-2 57,8447 71,2000 129,0447
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48 ЛЮЛИНА Анна 06 1 Нижегородская область 56,8421 72,2000 129,0421
49 УСМАНОВА Азалина 06 1 Удмуртская Республика 57,3974 70,5000 127,8974
50 ТИПИШЕВА Виктория 06 1 Краснодарский край-2 57,6447 69,9333 127,5780
51 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2 Челябинская область 56,0684 70,4667 126,5351
52 ИВАНОВА Полина 07 1 Ярославская область 57,1947 68,8667 126,0614
53 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская область 52,4789 68,7667 121,2456
54 БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 Кемеровская область 48,9632 64,8667 113,8299
55 БИН Анастасия 06 2 Кемеровская область 46,4526 64,8667 111,3193
56 УРАЗБАХТИНА Валерия 06 2 Челябинская область 35,3868 67,7333 103,1201
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО  -  ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ 28 февраля 2020 года

Рефери Белова Наталья ВК
Ассистент рефери Радина Надежда ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кудряшова Юлия Москва 1 Мизина Людмила Калинингр 1 Иванова Татьяна Москва
2 Мань Оксана СПб 2 Махоткина Оксана Респ.Тата 2 Карнаухова КристиКраснодарск.к
3 Паскевич Гюльнара Ярослав.о 3 Безмельникова Ольга Свердл.об 3 Расторгуева МаргаПрим.кр.
4 Сидорина Наталья Новосиб.о 4 Зверева Ольга Ростов.об 4 Самохвалова ОксаМос.обл.
5 Федосеева Елена Мос.обл. 5 Кулигина Мария Лен.обл. 5 Чебыкина Валерия СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 56 ЕВЕНКО Виолетта 05 МС Москва-1 93,0333
E 9,3 9,2 9,1 9,3 9,3 27,8000

AI 9,2 9,4 9,5 9,2 9,4 37,3333
D 9,3 7,3 9,4 9,3 9,3 27,9000

2 57 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Московская область-1 91,5000
E 9,0 8,9 9,0 9,2 9,3 27,2000

AI 9,1 9,3 9,3 9,2 9,1 36,8000
D 9,0 9,1 9,3 9,3 9,1 27,5000

3 53 БАКАЙ Алена 05 МС Санкт-Петербург-1 91,0000
E 8,9 9,1 8,7 9,1 9,1 27,1000

AI 9,1 9,0 9,2 8,9 9,3 36,4000
D 8,9 9,2 9,2 9,1 9,2 27,5000

4 49 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС Москва-1 90,2667
E 9,1 8,9 8,9 9,0 9,0 26,9000

AI 8,7 9,0 9,2 9,0 9,3 36,2667
D 9,2 9,0 9,1 9,0 9,0 27,1000

5 48 ЛЯХОВА Дарья 05 МС Санкт-Петербург-1 89,6333
E 8,9 9,0 8,9 8,7 9,1 26,8000

AI 8,6 9,1 9,0 8,7 9,2 35,7333
D 8,9 8,9 9,1 9,1 9,2 27,1000

6 55 КОЗЛОВА Мария 06 МС Московская область-1 88,9333
E 8,8 8,7 8,6 8,9 9,0 26,4000

AI 9,0 8,5 9,0 8,9 8,9 35,7333
D 8,7 8,8 9,0 9,0 9,0 26,8000

7 50 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва-2 88,4667
E 9,0 8,5 8,7 9,2 8,8 26,5000

AI 8,9 8,8 9,3 8,9 8,6 35,4667
D 9,1 8,8 8,9 8,8 8,7 26,5000

8 51 РУМЯНЦЕВА Алина 07 КМС Санкт-Петербург-2 86,7333
E 8,5 8,7 8,5 8,8 8,5 25,7000

AI 8,8 8,6 8,8 8,7 8,7 34,9333
D 8,7 8,7 8,7 8,4 8,8 26,1000

9 52 МОРОЗОВА Агата 05 КМС Санкт-Петербург-3 86,6333
E 8,6 8,7 8,4 8,6 8,6 25,8000

AI 8,9 8,5 8,9 8,8 8,4 34,9333
D 8,6 8,6 8,6 8,7 8,8 25,9000
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10 47 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1 86,4333
E 8,7 8,8 8,8 8,6 8,9 26,3000

AI 8,5 8,9 8,5 8,6 8,5 34,1333
D 8,5 8,6 8,5 8,9 8,9 26,0000

10 46 КУЛЕНКОВА Елена 05 КМС Москва-5 86,4333
E 8,7 8,5 8,4 8,4 8,7 25,6000

AI 8,7 8,6 8,8 8,8 8,7 34,9333
D 8,6 8,4 8,6 8,8 8,7 25,9000

12 36 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-4 86,2333
E 8,8 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,3 8,6 8,7 8,8 8,6 34,5333
D 8,5 8,3 8,6 8,7 8,7 25,8000

13 37 СОКОЛОВА Вероника 07 КМС Москва-6 85,9000
E 8,8 8,4 8,8 8,5 8,7 26,0000

AI 8,4 8,5 8,6 8,9 8,7 34,4000
D 8,4 8,1 8,7 8,6 8,5 25,5000

14 38 ГОНЧАРОВА Варвара 07 КМС Москва-5 85,6667
E 8,6 8,4 8,5 8,7 8,8 25,8000

AI 8,5 8,4 8,8 8,7 8,5 34,2667
D 8,6 8,3 8,6 8,7 8,4 25,6000

15 54 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 85,0667
E 8,4 8,6 8,5 8,7 8,6 25,7000

AI 8,5 8,4 8,4 8,8 8,5 33,8667
D 8,4 8,5 8,3 8,6 8,6 25,5000

16 42 ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС Санкт-Петербург-4 83,9000
E 8,5 8,5 8,4 8,3 8,4 25,3000

AI 8,5 8,1 8,3 8,3 8,3 33,2000
D 8,0 8,6 8,3 8,5 8,6 25,4000

16 43 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область-1 83,9000
E 8,6 8,2 8,3 8,2 8,6 25,1000

AI 8,5 8,3 8,6 8,4 8,2 33,6000
D 8,4 8,4 8,4 8,6 8,3 25,2000

18 39 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 Свердловская область-1 82,6000
E 8,4 8,3 8,3 8,0 8,2 24,8000

AI 8,2 8,2 8,4 8,4 8,3 33,2000
D 8,3 8,0 8,1 8,3 8,2 24,6000

19 45 ГУБАШЕВА Дина 07 1 Республика Татарстан-2 82,1000
E 8,2 8,1 7,7 8,2 8,2 24,5000

AI 8,4 8,1 8,2 8,3 7,8 32,8000
D 8,3 8,2 8,2 8,3 8,5 24,8000

20 34 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область 81,9667
E 8,2 8,2 8,1 8,0 8,1 24,4000

AI 8,3 8,2 7,8 8,4 8,3 33,0667
D 8,2 8,2 7,8 8,1 8,2 24,5000

21 35 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-7 81,5667
E 8,3 8,3 7,9 8,5 8,4 25,0000

AI 8,1 7,9 8,3 8,2 7,8 32,2667
D 8,1 8,1 8,1 8,4 8,0 24,3000
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22 40 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 1 Калининградская область 80,4667
E 8,1 8,2 7,9 7,9 7,8 23,9000

AI 8,4 8,0 8,3 8,1 8,1 32,6667
D 8,1 8,0 8,0 7,8 7,9 23,9000

23 32 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 79,5667
E 7,8 8,0 7,9 8,1 8,2 24,0000

AI 8,2 7,9 8,2 8,1 7,9 32,2667
D 7,6 7,6 7,7 8,0 8,1 23,3000

24 28 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Московская область-3 79,5333
E 8,0 8,1 7,7 8,2 8,0 24,1000

AI 8,1 8,1 8,2 7,6 7,4 31,7333
D 7,8 7,6 8,0 8,0 7,9 23,7000

25 31 РОДИОНОВА Алиса 05 КМС Республика Татарстан-3 79,4333
E 7,9 8,0 7,7 8,0 7,9 23,8000

AI 8,0 8,0 8,1 8,0 8,1 32,1333
D 7,6 7,9 8,2 7,9 7,7 23,5000

26 24 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС Ленинградская область 79,0333
E 7,7 7,9 7,8 8,0 8,1 23,7000

AI 8,0 8,0 7,7 7,8 8,2 31,7333
D 7,8 7,5 7,8 8,0 8,1 23,6000

27 33 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КМС ХМАО-Югра 78,2000
E 7,8 7,6 7,6 7,9 7,8 23,2000

AI 8,0 8,0 7,7 8,0 7,5 31,6000
D 8,0 7,4 7,6 7,9 7,9 23,4000

28 26 БУСАРОВА София 05 КМС Московская область-4 78,0667
E 7,9 7,8 7,5 8,3 8,0 23,7000

AI 7,7 7,6 7,8 8,1 7,8 31,0667
D 7,6 7,7 7,8 8,1 7,8 23,3000

29 22 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 78,0333
E 7,8 7,8 7,9 7,7 8,0 23,5000

AI 7,8 7,8 8,0 7,6 7,5 30,9333
D 7,5 7,8 7,7 8,1 8,3 23,6000

30 41 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодарский край-1 77,8667
E 8,0 7,8 7,8 7,7 7,7 23,3000

AI 8,1 7,9 7,6 8,1 7,6 31,4667
D 7,9 7,6 7,6 7,9 7,5 23,1000

31 29 КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 Приморский край 77,8333
E 7,7 7,8 7,6 8,0 7,7 23,2000

AI 7,9 7,8 7,7 7,8 7,9 31,3333
D 7,7 7,7 7,9 7,7 8,0 23,3000

32 13 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 77,6333
E 7,6 7,7 7,8 7,6 7,8 23,1000

AI 7,6 7,6 8,4 8,0 7,6 30,9333
D 7,7 7,8 8,3 7,9 7,9 23,6000

33 20 САЯПИНА Александра 06 1 Ленинградская область 77,2333
E 7,7 7,7 7,9 7,6 8,2 23,3000

AI 7,5 7,7 7,7 7,8 8,0 30,9333
D 7,4 7,5 7,8 8,0 7,7 23,0000
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34 19 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан-2 76,8333
E 7,5 7,6 7,4 7,7 7,9 22,8000

AI 7,6 7,9 8,2 7,7 7,3 30,9333
D 7,4 7,6 8,1 7,9 7,6 23,1000

35 23 АРИНИЧЕВА Мария 06 1 Новосибирская область 76,3333
E 7,6 7,5 7,6 7,9 7,9 23,1000

AI 7,7 8,0 7,6 7,4 7,6 30,5333
D 7,5 7,1 7,4 7,8 7,8 22,7000

36 18 БЕЛОВА Ярослава 07 1 Республика Татарстан-3 76,3000
E 7,6 7,9 7,5 7,9 7,8 23,3000

AI 7,7 7,8 7,6 7,5 7,5 30,4000
D 7,3 7,4 7,7 7,6 7,6 22,6000

37 25 КОСМАЧЕВА Вероника 07 КМС Московская область-4 76,1333
E 7,5 7,4 7,5 8,1 7,8 22,8000

AI 7,5 7,7 7,7 7,9 7,5 30,5333
D 7,5 7,2 7,7 7,9 7,6 22,8000

38 27 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2 75,5000
E 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 22,8000

AI 7,6 7,8 7,6 7,5 7,6 30,4000
D 7,4 7,3 7,4 7,6 7,5 22,3000

39 16 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростовская область-1 75,1000
E 7,3 7,6 7,5 7,4 8,1 22,5000

AI 7,7 7,5 7,5 7,6 7,8 30,4000
D 7,3 7,3 7,5 8,0 7,4 22,2000

40 21 СИДОРОВА Виталина 07 1 Приморский край 75,0667
E 7,4 7,6 7,3 7,4 7,6 22,4000

AI 7,8 7,6 7,4 7,5 7,6 30,2667
D 7,3 7,2 7,6 7,6 7,5 22,4000

41 10 ШУЛЕПОВА Юлия 05 КМС Самарская область 74,5667
E 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5 22,2000

AI 7,3 7,5 7,5 7,4 7,5 29,8667
D 7,5 7,5 7,5 7,2 7,8 22,5000

42 17 КРАВЧЕНКО Злата 07 1 Свердловская область-2 74,5000
E 7,3 7,1 7,1 7,8 7,8 22,2000

AI 7,5 7,3 7,6 7,6 7,4 30,0000
D 7,4 7,2 7,6 7,7 7,3 22,3000

43 15 САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 Удмуртская Республика 74,2000
E 7,7 7,5 7,4 7,5 7,7 22,7000

AI 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 29,6000
D 7,2 7,1 7,2 7,9 7,5 21,9000

44 30 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 73,9667
E 7,4 7,4 7,2 7,5 7,4 22,2000

AI 7,7 7,5 7,4 7,5 7,4 29,8667
D 7,6 7,2 7,2 7,3 7,4 21,9000

45 12 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС Новосибирская область 73,3667
E 7,2 7,2 7,2 7,7 6,9 21,6000

AI 7,4 7,4 7,8 7,3 7,3 29,4667
D 7,4 7,4 7,7 7,5 7,4 22,3000
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46 11 НИКИФОРОВА Мария 06 1 Ростовская область-2 73,3333
E 7,1 7,3 7,2 7,3 7,3 21,8000

AI 7,2 7,6 7,5 7,4 7,4 29,7333
D 7,2 7,1 7,7 7,4 7,2 21,8000

47 5 ЛЮЛИНА Анна 06 1 Нижегородская область 72,2000
E 7,4 7,0 7,1 7,4 7,4 21,9000

AI 7,4 7,1 6,5 7,5 6,8 28,4000
D 7,1 7,0 7,6 7,5 7,3 21,9000

48 14 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС Краснодарский край-2 71,2000
E 6,7 7,0 6,5 7,5 7,3 21,0000

AI 7,4 7,2 6,8 7,2 6,9 28,4000
D 7,3 7,3 7,0 7,3 7,2 21,8000

49 4 УСМАНОВА Азалина 06 1 Удмуртская Республика 70,5000
E 7,3 7,0 6,9 7,1 7,1 21,2000

AI 6,8 7,3 7,2 7,3 7,1 28,8000
D 7,0 6,5 7,2 6,9 6,6 20,5000

50 9 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2 Челябинская область 70,4667
E 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 20,9000

AI 7,2 7,0 7,4 7,0 6,5 28,2667
D 6,6 7,2 7,1 7,0 7,3 21,3000

51 3 ТИПИШЕВА Виктория 06 1 Краснодарский край-2 69,9333
E 7,2 7,1 7,0 7,2 7,2 21,5000

AI 6,7 7,2 6,6 7,2 7,3 28,1333
D 6,7 6,6 6,6 7,0 7,1 20,3000

52 7 ИВАНОВА Полина 07 1 Ярославская область 68,8667
E 7,5 6,8 7,1 6,7 6,8 20,7000

AI 7,0 6,9 7,0 6,7 6,4 27,4667
D 7,1 6,8 6,7 6,9 7,0 20,7000

53 8 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская область 68,7667
E 6,7 6,8 7,1 6,9 7,1 20,8000

AI 6,9 6,8 6,9 7,1 6,7 27,4667
D 6,9 6,7 6,7 7,2 6,9 20,5000

54 1 УРАЗБАХТИНА Валерия 06 2 Челябинская область 67,7333
E 6,8 6,9 7,0 6,8 6,6 20,5000

AI 6,6 6,8 6,8 6,9 7,4 27,3333
D 6,7 6,3 6,5 6,7 6,7 19,9000

55 2 БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 Кемеровская область 64,8667
E 6,9 6,6 6,6 6,5 6,5 19,7000

AI 6,3 6,7 6,4 6,7 6,2 25,8667
D 6,4 6,4 6,4 6,6 6,5 19,3000

55 6 БИН Анастасия 06 2 Кемеровская область 64,8667
E 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 19,7000

AI 6,5 6,5 6,4 6,8 6,3 25,8667
D 6,5 6,1 6,5 6,8 6,3 19,3000
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